Venerabile Guillelmus Ça Fabrega magister in medicina et magister in artibus testes juravit et interrogo supra contentis in dicta Regia letra dixit per verum est per sunt pestilencie in civitate et suburbis Terracone interrogo quo modo scit et dixit per idum quia occidencia consueta contingere in talibus temporibus et in aere pestilenciali contingit scilicet epostemaca in emultoriis membrorum principalium et etiam apostemaca interiora quod ad modum pleulebes sputa sanguinis in eidem et antrates et subitante mortis contingerunt non est diu a duobus mensibus circa proximalis redeunt. Quare concludit ut supra pro aere est ibi pestilencialis non dum a corruptione epidemita depuratus.

Venerabile Tomas Caix bacallarius in artibus et in medicina qui per multa tempora practicavit, testes juravit et interrogo ut supra, dixit fore verum pro in dicta civitate et eius suburbis sunt pestilencie et fuerunt et ad hoc are non est dupuratus ut supra referens se ad deposicionez dicti venerabile magistri Çafabrega interrogo quo modo scit et dixit quod ido qui tenuit in posse suo in eius aire quodam.

Magister Perfeyt Cap, judeus phisicus Terracone testes juravit ad X Precepta Legis et interrogo ut supra dixit se nescire de certa sciencia pestilencias fore in dicta civitate et suburbis pro eo qui non tenuit aliquos sub circa sua, bene tamen dici anduvit pro vigerunt per dicte pestilencie et antrachs dixit etiam pro tenuit sub eius cura pleuretichs dels quals son guarits.

Discretus bernardus Cerdà chirurgicus civis Terracone testes juravit et interrogo ut supra et dixit fore verum quod sunt pestilencie in dictis civitatis et suburbis et ipsem. Testes tenuit plures sub eius cura habentis glanolls et entrachs.

Geraldus Ajax chirurgicus civis terracone testes juravit et interrogavit ut supra dixit fore verum quod sunt pestilencia in dictis civitatis et suburbis et ipse est [.] tenuit et tenet plures habentis glanoles en los engonals e al coll e en l'esquena.

7. Aquestes normes han estat fixades per l'autor prenent en consideració que el text s'ha de presentar en un congrés d'Història i per tant l'interès bàsic que pot tenir va destinat a historiadors i no pas a filòlegs.

Discretus Anthonius Mallola apothecarius testes juravit et interrogavit ut supra dixit senyal aliud scire nisi ut supra de auditu.

Discretus Guillelmus Marti apothecarius testes ut supra dixit ut supra proximo.

Discretus Anthonius Rocha apothecarius testes ut supra.

Discretus Berengarius Dueta parrochialis sedis Terracone testes juravit ut supra dixit fore verunt quod sepe moriuntur plurius in civitatis ignorant tamen propter quid.

Discretus Ffranciscus Marti Locumtenenter parrochialis in dicta sede testes juravit et interrogavit, ut supra, dixit ut spura proxime dixit dictus Berengarius Dueta.

Discretus Guillelmus Ferrarii prebere, testes juravit en interrogavit ut supra dixit quod quinquez menses sunt lapsi tenuit quondam vocatum Jaccobus Tost habentem mala bua ingenu lo qual és guarit.

Sig-num mei Johannis de Rogilio notarii publici curie officialatus Terracone et honorabile Consilium civitatis eiusdem ac etiam auctoritatem illustrissimi domini Regis Aragonum per tota terram et dominacionem eiusdem. Qui hac de mandato dicti domini Archiepiscopi et ad requisicionem dictorum venerabiles vicariorum et consules dicte civitatis scripsi intersui et clausi.